[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第８条関係）

地域主導型再生可能エネルギー事業認定申請書
年　　月　　日
宮古市長　あて
届出者　住所
氏名
電話番号
法人その他の団体にあっては、その名称
及び代表者の職並びに氏名

地域主導型再生可能エネルギー事業の認定を受けたいので、宮古市再生可能エネルギー推進条例第１８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　事業の名称

２　事業区域の所在地

３　再生可能エネルギー源の種別
　　　太陽光　・　風力　・　水力　・　地熱　・　太陽熱・
大気中の熱その他の自然界に存する熱（地熱・太陽熱以外）　・　バイオマス

４　再生可能エネルギー事業の種別
　　　電気　・　熱

５　再生可能エネルギー設備の発電出力（ｋＷ）又は熱量（ｋＪ）

６　再生可能エネルギー事業の開始日
年　　月　　日